

Årsredovisning för

DAZOQ AB

559247-2368

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Linköping 2025-09-29



Sajid Athikkay
Verkställande Direktör

2025100706276

Årsredovisning för

DAZOQ AB

559247-2368

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för DAZOQ AB, 559247-2368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver försäljning och utveckling av mjukvara och IoT-enheter. Företaget har utvecklat sitt unika intelligenta energihanteringssystem och IoT-datainsamlingsmodul. Energihanteringssystemet kan till exempel användas av företag för att analysera energiförbrukning i produktionen för att optimera energianvändningen. Bolagets produkt är enkel att installera och kan installeras utan att något stopp i produktionen behöver ske.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt sin utveckling av tjänster och hårdvara. Omsättningen har ökat med cirka 16% till cirka 2,4 miljoner kronor. Tillväxten har främst drivits av återkommande intäkter från befintliga kunder samt nya kunder. Rörelseresultatet har förbättrats väsentligt jämfört med föregående år, trots fortsatt investering i produkt, personal och marknad. Bolaget har även genomfört förberedelser för framtida expansion och kapitalresning.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Sajid Athikkay äger 34,3% av aktierna i bolaget och Dominic Francis äger 25,15% av bolaget. Övriga delägare 40,55%. Ingen av de övriga delägarna äger ensamt 10% eller mer.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

En nyemission har genomförts under räkenskapsåret, vilket tillfört bolaget knappt 1,16 miljoner kronor.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 431	2 095	903	176
Rörelseresultat	-20	-2 411	-3 050	-335
Resultat efter finansiella poster	-305	-2 682	-3 150	-388
Rörelsemarginal %	-0,8	-115,1	-337,6	-190,6
Avkastning på totalt kapital %	-0,1	-35,6	-54,5	-10,4
Avkastning på sysselsatt kapital %	-0,3	-70,9	-69,9	-12,9
Avkastning på eget kapital %	-33,6	-520,9	-223,6	-25
Balansomslutning	6 793	6 703	5 599	3 208
Kassalikviditet %	69	48,1	149,6	323,1
Soliditet %	13,3	7,7	25,2	48,4
Medelantalet anställda	4	8	6	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	31 986	2 165 638	1 785 459	-786 784	-2 681 521
Balanseras i ny räkning			-1 785 459	-896 062	2 681 521
Nyemission	1 160		694 720		
Aktivering av utvecklingsutgifter		445 904		-445 904	
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-377 550		377 550	
Årets resultat					-304 590
Utgående balans	33 146	2 233 992	694 720	-1 751 200	-304 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	694 720
Balanserat resultat	-1 751 200
Årets resultat	-304 590
Medel att disponera	-1 361 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-1 361 070
Summa	-1 361 070

2025100706278

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-04-01-
2025-03-31

2023-04-01-
2024-03-31

Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		2 431 038	2 094 649
Aktiverat arbete för egen räkning		445 904	1 336 577
Övriga rörelseintäkter		1 180 200	1 058 236
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		4 057 142	4 489 462

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-40 917	-276 900
Övriga externa kostnader		-1 479 124	-2 545 478
Personalkostnader	2	-1 846 242	-3 041 544
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-694 463	-1 031 888
Övriga rörelsekostnader		-16 619	-4 423
Summa rörelsens kostnader		-4 077 365	-6 900 233

Rörelseresultat

-20 223 **-2 410 771**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 325	25 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-294 692	-296 050
Summa resultat från finansiella poster		-284 367	-270 750

Resultat efter finansiella poster

-304 590 **-2 681 521**

Resultat före skatt

-304 590 **-2 681 521**

Årets resultat

-304 590 **-2 681 521**

2025100706279

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

3

2 233 992

2 165 638

Summa immateriella anläggningstillgångar

2 233 992

2 165 638

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 273 711

2 635 014

Summa materiella anläggningstillgångar

2 273 711

2 635 014

Summa anläggningstillgångar

4 507 703

4 800 652

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

317 877

423 364

Aktuell skattefordran

4 664

4 664

Övriga fordringar

4 317

1 125

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 390

8 751

Summa kortfristiga fordringar

334 248

437 904

Kassa och bank

Kassa och bank

1 950 672

1 464 701

Summa kassa och bank

1 950 672

1 464 701

Summa omsättningstillgångar

2 284 920

1 902 605

SUMMA TILLGÅNGAR

6 792 623

6 703 257

2025100706280

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

33 146

31 986

Fond för utvecklingsutgifter

2 233 992

2 165 638

Summa bundet eget kapital

2 267 138

2 197 624

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

694 720

1 785 459

Balanserat resultat

-1 751 200

-786 784

Årets resultat

-304 590

-2 681 521

Summa fritt eget kapital

-1 361 070

-1 682 846

Summa eget kapital

906 068

514 778

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5,6,7

3 411

10 389

Övriga skulder till kreditinstitut

6,7

2 494 792

2 151 052

Övriga skulder

6

75 000

75 000

Summa långfristiga skulder

2 573 203

2 236 441

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

270 833

614 573

Leverantörsskulder

358 861

518 389

Övriga skulder

192 724

467 086

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 490 934

2 351 990

Summa kortfristiga skulder

3 313 352

3 952 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 792 623

6 703 257

2025100706281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i enlighet med den period de avser.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. Då företaget ännu inte gjort några vinster, har skattefordran inte tagits upp till något värde.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Kostnader för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar har skett enligt aktiveringsmodellen och det är kostnader under utvecklingsstadiet som aktiverats.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-04-01- 2025-03-31	2023-04-01- 2024-03-31
Kvinnor	1	3
Kvinnor (%)	25	37,5
Män	3	5
Män (%)	75	62,5
Medelantalet anställda	4	8

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 552 778	2 216 201
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Aktiverade utgifter	445 904	1 336 577
Utgående anskaffningsvärden	3 998 682	3 552 778
Ingående avskrivningar	-1 387 140	-676 604
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-377 550	-710 536
Utgående avskrivningar	-1 764 690	-1 387 140
Redovisat värde	2 233 992	2 165 638

2025100706283

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 212 088	2 293 618
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	918 470
Försäljningar/utrangeringar	-44 390	-
Utgående anskaffningsvärden	3 167 698	3 212 088
Ingående avskrivningar	-577 074	-255 722
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-316 913	-321 352
Utgående avskrivningar	-893 987	-577 074
Redovisat värde	2 273 711	2 635 014

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp	1 550 000	1 550 000

Not 6 Långfristiga skulder

<i>Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen</i>	2025-03-31	2024-03-31
Checkräkningskredit	-	-
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-
Övriga skulder	-	-

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2025-03-31	2024-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	4 250 000	4 250 000
Summa ställda säkerheter		4 250 000	4 250 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En nyemission har genomförts under maj 2025, vilket tillfört bolaget drygt 1,1 miljoner kronor.

Not 9 - Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

2025100706284

Underskrifter

Linköping

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Dominic Francis
Styrelseledamot

Rickard Gadmar
Styrelseledamot

Cristian Torrusio
Styrelseledamot

Sajid Athikkay
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Tobias Pettersson
Auktoriserad revisor

2025100706285

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

DOMINIC SEBIN FRANCIS

74a8fb7d-a258-4ed2-8976-f6e3cba0c546 - 2025-09-09 12:11:43 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 40b320b5-cdf2-4672-b25f-e07452f00d85 - SE

Rickard Mattias Gadmar

8225f3eb-fe73-48b0-aff0-26537d99c3ad - 2025-09-09 17:57:05 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 61064273-3d86-4712-b575-35028289cac8 - SE

CRISTIAN TORRUSIO

747593ea-e12b-4a8a-b60f-8fbb93a6aa1e - 2025-09-09 20:21:01 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 56b0eaf8-ee7c-4766-81ed-9155610ea07c - SE

SAJID ATHIKKAY

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: DAZOQ AB

c46cdc85-c0f6-402a-b0dc-202c618151aa - 2025-09-10 13:55:47 UTC +03:00

BankID / Freja eID - a541e362-c577-4e43-a940-e1dddf635c7 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

TOBIAS OLOF KENNETH PETTERSSON

c67dba02-d179-482b-b8ed-ad2234107c2f - 2025-09-10 18:33:59 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e618c4c9-6213-44ba-8fd5-33d3768ee055 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
